



MASH Frederiksberg ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.
1153 København K
CVR-nr. 38922963

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH Frederiksberg ApS
Niels Hemmingsens Gade 20, 1.
1153 København K

CVR-nr.: 38922963
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2023 for utilfredsstillende, og ledelsen overvejer mulige tiltag til, at imødegå den utilfredsstillende udvikling.

For det kommende år forventes et resultat, der er bedre end 2023.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Copenhagen Concepts ApS har afgivet en støtteerklæring i perioden indtil 28.06.2025, som forpligter sig til på anfordring ad én eller flere omgange at tilføre MASH Frederiksberg ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at MASH Frederiksberg ApS kan indfri sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

Der henvises endvidere til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.459.827	5.477.116
Personaleomkostninger	2	(3.517.910)	(3.913.299)
Af- og nedskrivninger		(496.850)	(994.016)
Driftsresultat		445.067	569.801
Andre finansielle indtægter	3	39.233	16.603
Andre finansielle omkostninger	4	(186.181)	(202.273)
Resultat før skat		298.119	384.131
Skat af årets resultat	5	(70.572)	(84.336)
Årets resultat		227.547	299.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		227.547	299.795
Resultatdisponering		227.547	299.795

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.872	113.268
Indretning af lejede lokaler		1.495.779	1.890.503
Materielle aktiver		1.532.651	2.003.771
Anlægsaktiver		1.532.651	2.003.771
Råvarer og hjælpematerialer		657.415	646.616
Varebeholdninger		657.415	646.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.785	152.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.629	0
Andre tilgodehavender		21.401	2.132
Periodeafgrænsningsposter		415.603	384.905
Tilgodehavender		822.418	539.578
Likvide beholdninger		132.593	52.562
Omsætningsaktiver		1.612.426	1.238.756
Aktiver		3.145.077	3.242.527

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		527.228	499.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		777.228	549.681
Udskudt skat		242.807	320.655
Hensatte forpligtelser		242.807	320.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.501.437	1.270.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	516.298
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.420	73.999
Anden gæld		475.185	511.562
Kortfristede gældsforpligtelser		2.125.042	2.372.191
Gældsforpligtelser		2.125.042	2.372.191
Passiver		3.145.077	3.242.527
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	499.681	0	549.681
Årets resultat	0	27.547	200.000	227.547
Egenkapital ultimo	50.000	527.228	200.000	777.228

Noter

1 Going concern

Copenhagen Concepts ApS har afgivet en støtteerklæring i perioden indtil 28.06.2025, som forpligter sig til på anfordring ad én eller flere omgange at tilføre MASH Frederiksberg ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at MASH Frederiksberg ApS kan indfri sine forpligtelser, i takt med at de forfalder.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.436.285	3.816.392
Pensioner	17.409	14.034
Andre omkostninger til social sikring	64.216	82.873
	3.517.910	3.913.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	39.233	16.603
	39.233	16.603

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.052	150.902
Renteomkostninger i øvrigt	83.129	51.371
	186.181	202.273

5 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	148.420	73.999
Ændring af udskudt skat	(77.848)	15.461
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.124)
	70.572	84.336

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 4 år og 11 måneder pr. 31. december 2023. Husleje i uopsigelsesperioden udgør 7.335 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Copenhagen Concept ApS, København.
